עד גיל 14 בהיעדר מסגרות חינוך, מהשטח עולה כי מעסיקים פועלים על מנת לפטר עובדות במצב הנוכחי, לרוב מסיבות כלכליות, תוך שימוש לכאורה בעילות פיטורים אחרות, כגון היעדר עבודה, מקום עבודה סגור, וכיו"ב. מצב זה מרוקן מתוכן את הנחיות החוק. על כן, בסעיף 2.(ב)(1) לחוק הקיים חוק הגנה על עובדים בשעת חירום, תשס"ו-2006 יש לבטל את הקשר הסיבתי בין הפיטורים לטיפול בילד ולהחליף את המילה "בשל" למילה "בעת."
6. התפטרות הורה לצורך טיפול בילד תזכה בפיצוי פיטורים - לצד התיקונים האמורים ולמען השלמת התמונה החקיקתית, אנחנו מבקשות להוסיף תיקון גם לחוק פיצוי פיטורים, כך שהתפטרות של הורה לצורך טיפול בילד עד גיל 14, בתקופת המלחמה ו/או במצב שבו אין מסגרות חינוכיות ו/או תעסוקתיות, תיחשב כהתפטרות בדין פיטורים. יש להוסיף סעיף 7 לחוק פיצוי פיטורים, תשכ"ג-1963 כדלקמן: "התפטר עובד לצורך השגחה על ילדו, הנמצא עמו, עקב סגירת מוסד החינוך שבו לומד או שוהה הילד, או המסגרת התעסוקתית שבה הוא נמצא, יראו לענין חוק זה את התפטרותו כפיטורים." ילד - "כהגדרתו בחוק הגנה על עובדים בשעת חירום, תשס"ו-2006.
7. קביעת הסדר פיצוי לתשלום שכר - בהסתמך על הסדרי התשלום שנחקקו במסגרת פרק ב' לחוק (שפקעו), יש לקבוע תשלום שכר לעובדים שנעדרו או לא ביצעו עבודתם בתקופה הקובעת באזורים שהושפעו מהלחמה. התשלום לא יותנה בניצול ימי חופשה ויכלול תשלום לעובדים שנעדרו גם בגין סגירת מסגרות חינוך בפועל.

8. הסדרת פטור משירות עבודה לנשים שהן הורה לילד עד גיל 14 - בהתאם לסעי' 3(א) בחוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967 קובע פטור מצומצם לנשים בהריון ושנה אחרי לידה משירות עבודה. סעי' 3(ג) לחוק קובע רק כי יש לקחת בחשבון קשיים העלולים להגרם לאישה בטיפול בילדיה ובדאגה להם. המציאות הינה שנשים שהן הורה לילדים קטנים שנקראות לשירות עבודה, אין פטור או הגנה מפני פיטורין והן חשופות לדין הפלילי בגין אי התייצבות.